
Zákupy
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Česká Lípa GPS souřadnice: 50.684753N, 14.645224E

Nadmořská výška: 271 m n. m. První pís. zmínka: 1315 (709 let) Katastrální výměra: 4 076 ha

Počet obyvatel: 2 873 PSČ: 471 23

Adresa URL: www.zakupy.cz/

Počet obyvatel obce Zákupy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

216 1 203 210 1 244 2 873

Historie počtu obyvatel obce Zákupy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 216 1 203 210 1 244 18 2 873
1.1.2023 216 1 196 217 1 226 9 2 855
1.1.2022 220 1 183 216 1 227 7 2 846
1.1.2021 227 1 183 210 1 219 -5 2 839
1.1.2020 219 1 188 210 1 227 -8 2 844
1.1.2019 225 1 185 217 1 225 10 2 852
1.1.2018 224 1 183 213 1 222 21 2 842
1.1.2017 219 1 190 207 1 205 18 2 821
1.1.2016 210 1 191 213 1 189 12 2 803
1.1.2015 205 1 185 220 1 181 -7 2 791
1.1.2014 208 1 186 224 1 180 -27 2 798
1.1.2013 215 1 190 232 1 188 2 825
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